
UCHWAŁA NR XXXII/249/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Rewal na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 12 §2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Na terenie Gminy Rewal tworzy się trzy stałe obwody głosowania, których numeryi granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady w sprawie obwodów głosowania Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza Wyborczego w Szczeciniew terminie 5 dni od daty podania jej 
do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska-
Dąbrowska

Id: 27978A79-6635-41E8-9186-57AB3E126A6A. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/249/12 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY REWAL NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

Numer  
stałego obwodu głosowania 

Granice  
stałego obwodu głosowania 

Siedziba  
obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Sołectwa: Pobierowo, 
Pustkowo, Trzęsacz 

Kompleks Rekreacyjno – 
Sportowy w Pobierowie  
ul. Stanisława Moniuszki 4,  
72-346 Pobierowo 

2 Sołectwa: Rewal, Śliwin Gminny Ośrodek Kultury 
ul. Juliusza Słowackiego 1 
72-344 Rewal 

3 Sołectwa: Niechorze, 
Pogorzelica 

Muzeum Rybołówstwa 
Morskiego 
ul. Aleja Bursztynowa 28 
72-350 Niechorze 

 

 

 
 

Id: 27978A79-6635-41E8-9186-57AB3E126A6A. Podpisany Strona 2




